
003           Szakiskolai tagozatra jelentkezők ideiglenes 
sorrendje A tagozatra felvehető létszám 12 fő  

Sorszám Oktatási azonosító Jelige Státusz 

1 72626678393   

Ra
ng
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ro

lt 
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2 72698980033   
3 72693919040   
4 72610738946 cséti01 
5 72637510836   
6 72794789589   
7 72810756073   
8 72660572088 CSANÁD0808 
9 72648378983   

10 72792523667   
11 72617628300   
12 72767404612   
13 72621110468   
14 72928076464 wado01 
15 72795689309   
16 72822130110   
17 72742631817 Lecsos0701 

  

72796332814   
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k 72642722196 MATYI2007 
72634301977   
72740473263   
72728249711   
72611742907 SCH827 
72656444920   
72633547972 SZONJICSEK 
72732702648   
72755994042   
72741065531   
72783001135   
72925359831   
72757815599   

 


